

## Obchody 100- lecia Urodzin Świętego Jana Pawła II



Miał być koncert dla Jana Pawła II przez szkolny radiowęzeł, odtwarzanie nowopowstałego filmu o wielkim Papieżu Polaku, przygotowanego przez klasę VIII i konkursy z uroczystym wręczeniem nagród.

Pandemia znowu pokrzyżowała nasze plany i z części przedsięwzięć trzeba było zrezygnować.

Naprawdę przeprowadziliśmy konkurs plastyczny „Portret Ojca” w obu oddziałach przedszkolnych i klasie I, w którym wzięło udział ok. 45 dzieci. Komisja wybrała 21 wyróżniających się prac, które wykonały dzieci: **Maja Sławińska, Monika Płachta, Maria Filipowicz, Jakub Kuźnia, Kornelia Okoń i Karolina Kordos z oddziału przedszkolnego „Zajaczki”, Aleksander Kordos, Maria Kula, Aleksandra Chmielewska, Aleksandra Wiczorek, Nikola Niedźwiedź, Natalia Babiarz, Paweł Kawa i Alicja Architekt z oddziału przedszkolnego „Motylki” oraz Amelia Soja, Antoni Łuszcz, Filip Korbaś, Oliwia Gmyr- Wojtyś, Kacper Zaleński, Gabriela Tomalska i Maciej Stachowiak z klasy I.**

Spośród wyróżnionych wybrano trzy najlepsze prace, a wykonali je:

**Karolina Kordos, Alicja Architekt**

**i Maciej Stachowiak**, którzy otrzymali pamiątkowe nagrody książkowe. Wszyscy uczestnicy, jak również wyróżnieni otrzymali pamiątkowe naklejki i zakładki.



Starsi uczniowie stanęli do rywalizacji w zakresie wiedzy o postaci Jana Pawła II- jego życiu, kapłaństwie i pontyfikacie papieskim.

W konkursie wzięło udział ok. 25 uczniów. Wszyscy otrzymali pamiątkowe zakładki. Nagrody książkowe otrzymali:

**Krystian Chyla, kl. VIII- I miejsce**

**Karolina Żyła, kl. VII- II miejsce**

**Kacper Korbaś, kl. VIII- II miejsce**

**Natalia Chyla, kl. VII- III miejsce**

**Sandra Żyła, kl. VII- III miejsce**

**Filip Broda, kl. VII- III miejsce**

**Amelia Legiecka- kl. III- wyróżnienie**

**Jakub Stachowiak- kl. III- wyróżnienie**

**Wszystkim uczestnikom dziękujemy za zaangażowanie,  
a nagrodzonym- gratulujemy!!!**

Cały rok możemy oglądać okolicznościową gazetkę na korytarzu szkolnym oraz angażować się w przedsięwzięcia utrwalające pamięć o wielkim Papieżu Polaku.

